
 
Szczecin, dnia 23.12.2021r. 

A-ZP.381.133.2021.KZ 

 

Sprostowanie informacja o wyborze najkorzystniejszej  oferty część 2 i 3  

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Dostawa czasopism 

zagranicznych i krajowych w roku 2022 dla Biblioteki Głównej oraz innych jednostek 

organizacyjnych Uniwersytetu Szczecińskiego. 

 

Zamawiający informuje, iż dokonuje sprostowania informacji o wyborze 

najkorzystniejszej oferty przekazanej na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 roku, poz. 1129, w zakresie wskazanej ceny 

brutto.  

W informacji w części nr 2 jest podana cena brutto: 141 871,10  zł, a winna być 

podana cena brutto    141 871,18 zł.  

W informacji w części nr 3 jest podana cena brutto: 18 623,11  zł, a winna być podana 

cena brutto    18 623,10 zł.  

Pozostałe informację pozostają bez zmian.  

 

w zakresie części nr 2: 

1. wybrano ofertę Wykonawcy: 

Garmond Press Sp. z o.o 

ul. Lubicz 3,  

31-034 Kraków 

Cena brutto: 141 871,18 zł 

Kompletność tytułów:  316 tytułów  

 

2. Wykonawcy przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert i 

przyznano łączną punktację: 

Lp. Wykonawca  Liczba 

punktów w 

zakresie 

kryterium 

cena brutto 

PLN 

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium 

Kompletność 

tytułów  

Łączna  

liczba  

punktów 

1 
Garmond Press Sp. z o.o., ul. 

Lubicz 3, 31-034 Kraków 
60,00 40,00 100,00 

 

 

 

w zakresie części nr 3: 

3. wybrano ofertę Wykonawcy: 

Garmond Press Sp. z o.o 

ul. Lubicz 3,  

31-034 Kraków 

Cena brutto: 18 623,10 zł 



Kompletność tytułów: 15 tytułów  

 

4. Wykonawcy przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert i 

przyznano łączną punktację: 

Lp. Wykonawca  Liczba 

punktów w 

zakresie 

kryterium 

cena brutto 

PLN 

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium 

Kompletność 

tytułów  

Łączna  

liczba  

punktów 

1 
Garmond Press Sp. z o.o., ul. 

Lubicz 3, 31-034 Kraków 
60,00 40,00 100,00 

 

 

 

 


		2021-12-23T10:30:35+0100


		2021-12-23T11:00:02+0100
	Andrzej Stanisław Jakubowski




